
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 45 муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

ОГРН 1032311686868 ИНН 2320073964 КПП 232001001 

354065, г. Сочи, ул. Цветной бульвар, д. 32, тел./факс: 254-48-55, 

Email: dou45@edu.sochi.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.2021 г.                                                                                   № 121/1 

 

О проведении аттестации педагогических работников  
детского сада комбинированного вида № 45  

на соответствие занимаемой должности в 2021–2022 учебном году. 

 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ, на основании Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 №276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказываю: 

 

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников учреждения в целях 

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям в 2021–2022 учебном году 

(Приложение 1). 

 

2. Ответственному за проведение аттестации педагогических работников учреждения в целях 

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям – учителю-логопеду Грищенко 

Марине Владимировне: 

- осуществить прием представлений на аттестуемых педагогических работников; 

- обеспечить подготовку и проведение заседаний аттестационной комиссии  учреждения 

согласно графика; 

- оформить протоколы по итогам проведенных заседаний, а также выписки из протоколов. 

 

3. Делопроизводителю – Постоевой Ольге Николаевне ознакомить педагогических 

работников учреждения, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемым ими должностям в 2021–2022 учебном году с графиком проведения аттестации 

(Приложение 1) под подпись. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий детским садом 

комбинированного вида № 45                                                                           А.Н.Иваненко 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                            М.В. Грищенко 

                                                                                                       О. Н. Постоева 

 

 

 

mailto:dou45@edu.sochi.ru


 

 

 

Приложение 1 

к приказу от 31.08.2021 г. № 121/1 

 

График  

проведения аттестации педагогических работников  

детского сада комбинированного вида № 45  

в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям 

на 2021–2022 учебный год 

 

 

№ Ф.И.О. Должность Дата проведения 

аттестации 

1 Климова Альбина 

Викторовна 

инструктор физкультуры 07.10.2021 

2 Андрасович Людмила 

Николаевна 

воспитатель 01.11.2021 

3 Соболева Алина 

Станиславовна 

воспитатель 01.06.2022 

 

 

 

Заведующий детским садом 

комбинированного вида № 45                                                         А.Н.Иваненко 

 

 

 

С графиком ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Климова Альбина 

Викторовна 

инструктор 

физкультуры 

31.08.2021  

2 Андрасович Людмила 

Николаевна 

воспитатель 31.08.2021  

3 Соболева Алина 

Станиславовна 

воспитатель 31.08.2021  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-01T13:46:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №45 Г. СОЧИ




